Total : 74 livres, 2 sous, 6 deniers de viennois.

Arriéré

Le même rend compte de 42 sous, 2 deniers, 3 picles de viennois reçus en arriéré de son dernier compte de Treffort.

Total : 42 sous, 2 deniers, 2 poges de viennois.

Total de toutes les recettes avec l'arriéré : 79 livres, 2 sous, 10 deniers, 3 poges de viennois.

de quibus

In septuaginta septem lathomis et perarii facientibus murum apud Montem Diderium sed nescit dicere quantitate teysas continet dictus murus uno dictorum lathomum duos solidos aliquibus decem octo aliquibus quindecim aliquibus novem aliquibus decem denarios capientibus et quolibet duodecim denarios pro victualibus : VIII libras X solidos XI denarios obolum viennensium

In quadraginta octo manuoperariis cum dimidio operantibus in muro predicto capiente colibet (sic) sex denarios : XXIII solidos III denarios - In predictis quadraginta octo manuoperariis cum dimidio ultra salaria supradicta capiente quolibet pro victualibus octo denarios viennensium : XXXII solidos III denarios - In quatuor vayssellis emptis ad defferendum morterium : III solidos II denarios - In scanabo empto pro faciendo franda ad prohieciendum lapides : III solidos II denarios - In quinquaginta carpentatoribus qui lavaverunt chafallum apud Montem Diderium que factus fuerat apud Treffortium et

posuerunt eschiffas et ingenium levaverunt in domo Montis Diderii aliquibus capientibus decem octo denarios aliis quindecim aliis duodecim et duodecim denarios viennensium pro victualibus quolibet : CXI solidos viennensium

In cavilla lignonis et clavis emptis ad idem : IIII solidos II denarios - In expensis factis pro mayeria scindenda et pro ipsa mayeria scissa in nemore de Silignia pro faciendis predictis ingenio et chafallo Montis Diderii quam mayeriam destruxerunt castellanus Humberti de Villariis et gentes ipsius - In viginti duobus carpentatoribus et viginti septem hominibus cum destralibus capiente quolibet carpentatore et dimidium quod superius continetur et quolibet hominum cum destralibus capiente novem denarios : LXXIII solidos - In duodenis raysatoribus raysantibus dictam mayeriam pro castro Montis Diderii imperando : XVIII solidos - In quodam homine qui iuvit ipsis raysatoribus ad erigendum mayeriam : XII denarios - In stipendiis Stephani de Monte Forti et quinque sociorum ipsius cum uno galcione qui steterunt cum armis in munitione castris Montis Diderii per duodecim dies capiente dicto Stephano duos solidos qualibet die et dictis clientibus aliis decem octo denarios et dicto galcione novem denarios : VI libras III solidos - In stipendiis ipsius Stephani cum duobus sociis morantibus cum armis apud Montem Diderium spacio decem septem dierum capientibus ut supra : IIII libras - In quatuor aliis clientibus cum armis qui steterunt in dicto castro per quindecim dies capientibus ut supra : IIII libras X solidos - In stipendiis trium clientum qui steterunt ibidem per novem dies capientibus ut supra : XL solidos - In stipendiis quatuor clientum qui steterunt ibidem per quindecim dies capiente quolibet quindecim denarios : LXV solidos qui dati fuerunt dictis clientibus pro defferendis garniudis et obariis ipsorum ibidem : V solidos - In stipendiis quingetorum quinquaginta trium clientu cum armis qui steterunt in munitionem castris predicti certis diebus et certis temporibus ut in particulis et dabantur cuilibet duodecim denarii viennensium pro victualibus et quibusdam ex ipsis viginti octo solidi pro calciamentis : XXIX libras XII denarios - In stipendiis unius bayete qui stetit ibi per undecim septimanas et unius gaytie qui steti ibi per septem septimanas capiente quolibet duos solidos qualibet septimana : XXXVI solidos